

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Outros

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO TEODORO SAMPAIO-BA

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 5ª OPÇÃO: 01 porção de Cuscuz ou Aipim ou Batata Doce ou Inhame ou Banana da Terra cozida; 02 Ovos mexidos; 200 ml vitamina de frutas ou 200 ml de Café com ou sem leite; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 65.790,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 1ª OPÇÃO: ENTRADA: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes ou grãos; ACOMPANHAMENTOS: 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; GUARNIÇÃO: 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; PRATO PRINCIPAL: 01 (uma) porção de proteínas, sendo: frango e carne ou frango e peixe ou peixe e carne. 200 ml de suco de frutas ou 01 (uma) fruta. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 21,29	Valor Total: 100.063,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 2ª OPÇÃO: ENTRADA: 01 (uma) porção de salada crua; ACOMPANHAMENTOS: 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; GUARNIÇÃO: 01 (uma) porção de Farofa; PRATO PRINCIPAL: 01 (uma) porção de Ensopado de carne com verduras. 200 ml de suco de frutas ou 01 (uma) fruta. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,76	Valor Total: 39.520,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 3ª OPÇÃO TIPO COMERCIAL: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 21,47	Valor Total: 109.497,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 4ª OPÇÃO TIPO MARMITEX: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 116.535,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: JANTAR - 1ª OPÇÃO: 01 (uma) porção de Raízes ou 01 (uma) porção de Banana da terra ou 01 (uma) porção de Cuscuz; 01 (uma) porção de proteína (carne, frango ou ovo); 200 ml de Café com ou sem leite. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa. Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 19,76	Valor Total: 120.536,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: JANTAR - 2ª OPÇÃO: 01 (uma) porção de Sopa ou 01 (uma) porção de Creme; 01 (um) Pão 200 ml de Café com ou sem leite ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa. Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: JANTAR - 3ª OPÇÃO: 01 (uma) porção de salada; 01 (uma) porção de Arroz; 01 (uma) porção de proteína (carne, frango ou ovo); 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa. Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 19,76	Valor Total: 31.616,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: JANTAR - 3ª OPÇÃO TIPO COMERCIAL: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 102.825,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: JANTAR - 4ª OPÇÃO TIPO MARMITEX: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 19,76	Valor Total: 77.064,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LANCHE - 1ª OPÇÃO: 01 (um) pão com frios ou 01 Fatia de Bolo; 200 ml de suco de frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 19,57	Valor Total: 43.054,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: LANCHE - 2ª OPÇÃO: 200 ml de Mingau ou 200 ml de Vitamina ou 200 ml de Salada de Frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,35	Valor Total: 6.210,00	

Gerado em: 17/10/2023 09:24:38

2 de 4

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
Processo Administrativo Nº 78/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Data de Publicação: 02/10/2023 12:05:34

MOVIMENTOS DO PROCESSO

13/10/2023 12:00:07	CADASTRO DE PROPOSTA	LUZINEIDE SALES TEIXEIRA
13/10/2023 12:11:35	CADASTRO DE PROPOSTA	DWV REPRESENTACOES LTDA
13/10/2023 12:24:41	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUZINEIDE SALES TEIXEIRA
13/10/2023 16:35:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DWV REPRESENTACOES LTDA
16/10/2023 09:59:59	MENSAGEM	PREGOEIRO
BOM DIA		
16/10/2023 10:02:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
PODE DAR LANCE QUE A MARGEM PARA REDUZIR		
16/10/2023 10:07:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
PRECISAMOS DE MAIS REDUÇÃO AINDA TEM MARGEM		
16/10/2023 10:33:48	MENSAGEM	PREGOEIRO
VOU ESTAR ANALISANDO A HABILITAÇÃO E PROPOSTA ESTOU RETORNANDO AS 13:00 PARA ABRIR O SISTEMA		
16/10/2023 10:47:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante LUZINEIDE SALES TEIXEIRA adicionou o arquivo dd41cb2e825c4466bd051b79f6843ca0.pdf aos documentos complementares.		
16/10/2023 11:27:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante LUZINEIDE SALES TEIXEIRA adicionou o arquivo fc8bc457b8ca454ea2a994e41f94c494.pdf aos documentos complementares.		
16/10/2023 13:26:19	MENSAGEM	PREGOEIRO
VAMOS AVANÇAR PARA MANIFESTAÇÃO DE RECURSO		

LOTE 1 - ADJUDICADO LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 1ª OPÇÃO: 02 pães com margarina, queijo ou presunto ou 02 fatias de bolo simples; 200 ml de Café com leite ou 200 ml de suco de frutas; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 26.316,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 2ª OPÇÃO: 01 porção de Cuscuz ou Aipim ou Batata Doce ou Inhamé ou Banana da Terra cozida; 02 Ovos mexidos; 200 ml de Café com leite ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 24.678,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 3ª OPÇÃO: 200 ml de Mingau ou Arroz Doce; 01 pão com ovo ou queijo; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 7.374,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 4ª OPÇÃO: 02 pães com queijo ou patê de frango ou atum; 200 ml de Café com ou sem leite ou 200 ml de suco de frutas; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 65.790,00	

Gerado em: 17/10/2023 09:24:38

1 de 4

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO TEODORO SAMPAIO-BA

Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: LANCHE – 3ª OPÇÃO: 01 (um) Sanduiche natural de frango ou atum; 200 ml de suco de frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 2.200		Valor Unit.: 18,84		Valor Total: 41.448,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CEIA – 1ª OPÇÃO: 250 ml de Mingau ou 250 ml de caldo de carnes ou feijão ou vegetais OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 6.180,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CEIA – 2ª OPÇÃO: 250 ml de Vitamina OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CEIA – 3ª OPÇÃO: 200 ml de Chá ou Café; 01 (uma) porção de torradas ou bolachas com geleia (em sachê de 15g). OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUZINEIDE SALES TEIXEIRA	094	12.283.878/0001-60	1.101.298,00		
2 DWV REPRESENTACOES LTDA	100	17.232.383/0001-26	1.101.298,00	1.080.000,00	7,30

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

02/10/2023 12:05:33	PUBLICADO		
04/10/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
16/10/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
16/10/2023 10:00:20	DISPUTA		
16/10/2023 10:00:20	LANCE DWV REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 100)		1.101.298,00
16/10/2023 10:00:20	LANCE LUZINEIDE SALES TEIXEIRA (PARTICIPANTE 094)		1.101.298,00
16/10/2023 10:05:02	LANCE LUZINEIDE SALES TEIXEIRA (PARTICIPANTE 094)		1.101.000,00
16/10/2023 10:15:20	TEMPO RANDÔMICO		
16/10/2023 10:17:42	LANCE LUZINEIDE SALES TEIXEIRA (PARTICIPANTE 094)		1.099.000,00
16/10/2023 10:19:25	LANCE DWV REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 100)		1.097.000,00
16/10/2023 10:19:56	LANCE LUZINEIDE SALES TEIXEIRA (PARTICIPANTE 094)		1.096.000,00
16/10/2023 10:21:51	LANCE DWV REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 100)		1.080.000,00
16/10/2023 10:22:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 094			
16/10/2023 10:22:20	FECHADO 1		
16/10/2023 10:22:47	LANCE LUZINEIDE SALES TEIXEIRA (PARTICIPANTE 094)		1.006.500,00
16/10/2023 10:27:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUZINEIDE SALES TEIXEIRA			
16/10/2023 10:27:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
16/10/2023 10:27:20	HABILITAÇÃO		
16/10/2023 13:26:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		

Gerado em: 17/10/2023 09:24:38

3 de 4

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

**MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA**

16/10/2023 13:56:32	EM ADJUDICAÇÃO		1.006.496,00
16/10/2023 21:05:56	LANCE	LUZINEIDE SALES TEIXEIRA (PARTICIPANTE 094)	
16/10/2023 21:10:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
17/10/2023 09:14:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo condutor.			
17/10/2023 09:15:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo condutor.			
17/10/2023 09:24:38	ADJUDICADO		

PREGOEIRO: JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ALTAIR BARBOSA CARDOSO

Gerado em: 17/10/2023 09:24:38

4 de 4

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
Processo Administrativo Nº 78/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Data de Publicação: 02/10/2023 12:05:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 10:33:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 1ª OPÇÃO: 02 pães com margarina, queijo ou presunto ou 02 fatias de bolo simples; 200 ml de Café com leite ou 200 ml de suco de frutas; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 26.316,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 2ª OPÇÃO: 01 porção de Cuscuz ou Aipim ou Batata Doce ou Inhamé ou Banana da Terra cozida; 02 Ovos mexidos; 200 ml de Café com leite ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 24.678,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 3ª OPÇÃO: 200 ml de Mingau ou Arroz Doce; 01 pão com ovo ou queijo; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 7.374,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 4ª OPÇÃO: 02 pães com queijo ou patê de frango ou atum; 200 ml de Café com ou sem leite ou 200 ml de suco de frutas; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 65.790,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ - 5ª OPÇÃO: 01 porção de Cuscuz ou Aipim ou Batata Doce ou Inhamé ou Banana da Terra cozida; 02 Ovos mexidos; 200 ml vitamina de frutas ou 200 ml de Café com ou sem leite; 01 (uma) fruta. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 65.790,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 1ª OPÇÃO: ENTRADA: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes ou grãos; ACOMPANHAMENTOS: 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; GUARNIÇÃO: 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; PRATO PRINCIPAL: 01 (uma) porção de proteínas, sendo: frango e carne ou frango e peixe ou peixe e carne. 200 ml de suco de frutas ou 01 (uma) fruta. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 21,29	Valor Total: 100.063,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 2ª OPÇÃO: ENTRADA: 01 (uma) porção de salada crua; ACOMPANHAMENTOS: 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; GUARNIÇÃO: 01 (uma) porção de Farofa; PRATO PRINCIPAL: 01 (uma) porção de Ensopado de carne com verduras. 200 ml de suco de frutas ou 01 (uma) fruta. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 19,76	Valor Total: 39.520,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 3ª OPÇÃO TIPO COMERCIAL: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 21,47	Valor Total: 109.497,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALMOÇO - 4ª OPÇÃO TIPO MARMITEX: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 116.535,00	

Gerado em: 17/10/2023 10:33:20

1 de 3

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO TEODORO SAMPAIO-BA

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: JANTAR – 1ª OPÇÃO: 01 (uma) porção de Raízes ou 01 (uma) porção de Banana da terra ou 01 (uma) porção de Cuscuz; 01 (uma) porção de proteína (carne, frango ou ovo); 200 ml de Café com ou sem leite. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa. Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 19,76		Valor Total: 120.536,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: JANTAR – 2ª OPÇÃO: 01 (uma) porção de Sopa ou 01 (uma) porção de Creme; 01 (um) Pão 200 ml de Café com ou sem leite ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa. Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 9.000,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: JANTAR – 3ª OPÇÃO: 01 (uma) porção de salada; 01 (uma) porção de Arroz; 01 (uma) porção de proteína (carne, frango ou ovo); 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa. Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 19,76		Valor Total: 31.616,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: JANTAR – 3ª OPÇÃO TIPO COMERCIAL: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 22,85		Valor Total: 102.825,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: JANTAR – 4ª OPÇÃO TIPO MARMITEX: 01 (uma) porção de salada crua ou 01 (uma) porção de salada à base de legumes; 01 (uma) porção de Arroz e 01 (uma) porção de Feijão; 01 (uma) porção de Farofa e 01 (uma) porção de Macarrão; 01 refrigerante de 237/250 ml ou 200 ml de suco de frutas. OBS.: As porções são para 01 (uma) pessoa.				
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 19,76		Valor Total: 77.064,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: LANCHE – 1ª OPÇÃO: 01 (um) pão com frios ou 01 Fatia de Bolo; 200 ml de suco de frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 19,57		Valor Total: 43.054,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: LANCHE – 2ª OPÇÃO: 200 ml de Mingau ou 200 ml de Vitamina ou 200 ml de Salada de Frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,35		Valor Total: 6.210,00	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: LANCHE – 3ª OPÇÃO: 01 (um) Sanduiche natural de frango ou atum; 200 ml de suco de frutas. OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 18,84		Valor Total: 41.448,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CEIA – 1ª OPÇÃO: 250 ml de Mingau ou 250 ml de caldo de carnes ou feijão ou vegetais OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 6.180,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CEIA – 2ª OPÇÃO: 250 ml de Vitamina OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 6.000,00	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CEIA – 3ª OPÇÃO: 200 ml de Chá ou Café; 01 (uma) porção de torradas ou bolachas com geleia (em sachê de 15g). OBS.: Em caso de adoçante (opcional), o mesmo deverá ser fornecido em sachês de 0,6g.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUZINEIDE SALES TEIXEIRA	094	12.283.878/0001-60	1.101.298,00	1.006.496,00		Sim
2 DWV REPRESENTACOES LTDA	100	17.232.383/0001-26	1.101.298,00	1.080.000,00	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 17/10/2023 10:33:20

2 de 3

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA

Flazão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------	---------------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: JOSÉ ALVES DA CRUZ

Gerado em: 17/10/2023 10:33:20




3 de 3

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D45D9D5F21A726CB98F48989328C6699